11-02-2024 06:56:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito ao Sr. Secretário, para que determine as medidas que se fizerem necessárias junto ao setor
competente e tome em caráter de urgência as providências para a realização de construção de calçada no endereço
citado, uma vez que a falta desta é prejudicial para o tráfego de pedestres no local, tornando a travessia deste insegura
o que faz do requerimento necessário e urgente. yna

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR CONSTRUÇÃO DE PASSEIO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA DOS JASMINS, DO LADO ESQUERDO NO SENTIDO BAIRRO \CENTRO, CIDADE
JARDIM, 38.412-198, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 7635/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total